

OK Maler Service ApS

CVR-nummer 32159494

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2014



Ole Michael Kofoed

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

OK Maler Service ApS
Poul Larsens Vej 7
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 32159494
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion

Ole Michael Kofoed

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 25
8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med maleropgaver, samt køb og salg af malerverer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 48 TDKK mod et underskud på 399 TDKK sidste år. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2013 en negativ egenkapital på 1.056 TDKK og har således tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater ved hjælp af nedenstående iværksatte tilpasningsprocessor.

De i tidligere år iværksatte tilpasningsprocessor fortsætter uforandret, således at fokus i regnskabsåret 2014 vil være stram omkostningsstyring tilpasset den forventede aktivitet, herunder særlig fokus på selskabets lønomkostninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 266 TDKK og er indregnet i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt til ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.912.667	2.842
1	Personaleomkostninger	-3.412.977	-2.919
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-116.513	-245
	Resultat før finansielle poster	383.177	-322
2	Finansielle indtægter	12.916	24
	Finansielle omkostninger	-277.337	-227
	Resultat før skat	118.756	-525
3	Skat af årets resultat	-70.385	125
	Årets resultat	48.371	-399
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-1.229.046	-830
	Årets resultat	48.371	-399
	Til disposition i alt	-1.180.675	-1.229
	Overført resultat ultimo	-1.180.675	-1.229
	Resultatdisponering i alt	-1.180.675	-1.229

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	42.809	50
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.912	135
	Materielle anlægsaktiver	279.721	185
	Deposita	36.000	36
	Finansielle anlægsaktiver	36.000	36
	Anlægsaktiver i alt	315.721	221
	Varebeholdning	155.215	213
	Varebeholdninger	155.215	213
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	939.582	693
	Igangværende arbejder for fremmed regning	36.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.029	321
	Udsudte skatteaktiver	266.440	337
	Andre tilgodehavender	46.841	2
	Periodeafgrænsningsposter	60.685	58
	Tilgodehavender	1.758.576	1.411
	Likvide beholdninger	10.117	10
	Omsætningsaktiver i alt	1.923.908	1.634
	Aktiver i alt	2.239.629	1.855

		2013	2012
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.180.675	-1.229
4	Egenkapital i alt	-1.055.675	-1.104
	Kreditinstitutter	204.373	405
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	184
5	Langfristede gældsforpligtelser	204.373	589
	Kreditinstitutter	1.337.001	1.105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.301	574
	Anden gæld	1.012.629	692
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.090.931	2.370
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.295.304	2.959
	Passiver i alt	2.239.629	1.855
6	Usikkerheder om going concern		
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Leje- og leasingforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013	2012		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.855.319	2.432	
	Pensioner	401.233	349	
	Andre omkostninger til social sikring	156.425	137	
	Personaleomkostninger i alt	3.412.977	2.919	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	12.916	24	
	Andre finansielle indtægter	0	0	
	Finansielle indtægter i alt	12.916	24	
3	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	34.075	-125	
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	36.310	0	
	Skat af årets resultat i alt	70.385	-125	
4	Egenkapital			
		Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-1.229	-1.104
	Årets resultat	0	48	48
	Egenkapital ultimo	125	-1.181	-1.056
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
5	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0	0

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerheder om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2013 en negativ egenkapital på 1.056 TDKK og har således tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater ved hjælp af nedenstående iværksatte tilpasningsprocessor.

De i tidligere år iværksatte tilpasningsprocessor fortsætter uforandret, således at fokus i regnskabsåret 2014 vil være stram omkostningsstyring tilpasset den forventede aktivitet, herunder særlig fokus på selskabets lønomkostninger.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater de kommende år.

Selskabets bankgæld består af en driftskredit og anlægslån på almindelige opsigelsesvilkår. Selskabets fortsatte drift er betinget af opnåelse af positiv indtjening i de kommende regnskabsår, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at selskabets bankforbindelse forlænger det nuværende engagement og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 266 TDKK og er indregnet i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt til ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes.

8 Eventualforpligtelser

Der er via Sparekassen Kronjylland stillet følgende garantier:

- Betalingsgaranti 348.401 DKK
- Arbejdsgarantier 47.025 DKK

9 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift DKK 5.035 DKK pr. måned med en resterende løbetid på 10 - 32 måneder.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 154.104 DKK og har en resterende løbetid på 12 måneder.

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 1.000.000 DKK. Desuden er der afgivet ejerpant nom. 500.000 DKK i køretøjer. Herudover er der transport i entreprisum.